
' lííllí líílíííííllí ílííííí „Ilíílíl íí
OBJEDNÁVKA č. 0776/2021/INF/0

Odběratel Dodavatel _

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 47903783 DIČ: CZ47903783

Moravskoslezský kraj GORDIC spol. s r.o.

28. října 2771/117 Erbenova 2108/4

70218 Ostrava 58601 Jihlava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 596 411 094, 775 736

Odbor:

Objednáváme u vás:

vývoj a dodání funkcionality „Předkládací návrh'ke smlouvě“ v aplikaci Ginis

Zásadní dílčí funkce:

a dat formuláře k vyplnění)

—umožnit nastavení speciální akce na úkonu EPK - speciální akce typu konverze interního GFRM formuláře do PDF a jeho

spojení s obrazem (bude administrovatelné v ADM na šabloně schvalovacího předpisu)

předpisu —rozdíl od předchozího je v tom, že to bude bez zásahu uživatele, např. při posledním úkonu ve workflow

schvalovací šablony na úkon schválit nebo podepsat a schválit se konverze provede automaticky)

Datum požadovaného splnění: 31.01.2022 .

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doničení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury sta oveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podil

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) “ 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: Uf .Utl. [Ull

Na ú'etC \\_/—\

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0776/2021/INF/

O

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0776/2021/INF/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47903783 DIČ: CZ47903783

Moravskoslezský kraj GORDIC spol. s r.o.

28. říina 27711117 ' Erbenova 2108/4

70218 Ostrava ' 58601 Jihlava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 596 411 094, 775 736

Odbor:

Objednáváme u Vásr

vývoj a dodání funkcionality „Předkládací návrh ke smlouvě“ v aplikaci Ginis

Zásadní dílčí funkce:

- v EPK05 umožnit zobrazit formulář + obraz dokladu SML vedle sebe (pro rychlé zobrazení vytěžených dat z dokladu SML

předpisu - rozdíl od předchozího je v tom, že to bude bez zásahu uživatele, např. při posledním úkonu ve workflow

schvalovací šablony na úkon schválit nebo podepsat a schválit se konverze provede automaticky)

Datum požadovaného splnění: 31.01.2022

Přílohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. '

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě. že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikacr „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v sou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 mist. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastni podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. ' —

vislosti s potenciálně pozdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 580,00 Kč

Podrobnosti plalby: Datum: ŽL .39. 2021

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

..

3 008 Dinirálně nm—lpnsal 3008,

)Klasifikace informací: Neveřejné na..... „_ .„„za 17:31:11

+02'00'



Předmět: FW: Objednávka: Ginis - Předkládací návr ke smlouvě '

Přílohy: 0776_2021_|NF_Gordic;p.pdf

Sent: Thursda'y, September 30, 2021 9:09 AM

To: Objednavky <0bjednavky©msk.cz>

Subject: FW: Objednávka: Ginis —Předkládací návr ke smlouvě

Přeposílám akceptova nou objednávku.

:: Konec původní zprávy ==================


